- 1 -

关于 2022 年四川省“英才计划”拟入选

学生名单的公示

2022年“英才计划”工作由中国科协、教育部共同组织

开展，四川省科协、教育厅按照有关要求，组织成都、绵阳、

德阳 3市中学参与申报，初审通过学生 233名。经学科潜质

测试、导师面试选拔等环节，共 60名学生拟入选 2022年“英

才计划”（四川大学 50名、电子科技大学 10名）。

现将拟入选学生名单（见附件）予以公示。公示期为 2021

年 12月 15日至 12月 21日。公示期间，如有异议，可向英

才计划四川省管理办公室实名反映，并提供联系方式和证明

材料。

联系电话：028-85260370

通讯地址：成都市人民南路 4段 11号四川省科协办公

大楼 309室

附件：2022年四川省“英才计划”拟入选学生名单

英才计划四川省管理办公室

(四川省青少年科技中心代章)

2021年 12月 15日

- 2 -

2022 年四川省“英才计划”拟入选学生名单

四川大学（50 名）

序号 学生 所在学校 拟录取导师

1 许 琨 德阳外国语学校

刘淑君

（数学）

2 罗浩轩 天府第七中学

3 宋唯馨 成都市教育科学研究院附属中学

4 王艺霖 成都市铁路中学校

5 方明博 天府第七中学

唐庆粦

（数学）

6 肖贺天 成都外国语学校

7 李雨隆 四川省成都市树德中学

8 顾国熠 成都市教育科学研究院附属中学

9 曹峻源 四川省成都市石室天府中学

高福华

（物理）

10 吴志勇 绵阳东辰国际学校

11 程钰倬 四川省成都市第七中学

12 田思莹 四川省成都市树德中学

13 雷沁朵 绵阳东辰国际学校

14 朱梅可芸 天府第七中学

向 钢

（物理）

15 曾景舜 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)

16 黄晓睿 成都市铁路中学校

17 高茂涵 四川省成都市石室中学

18 陈熠铭 四川省成都市石室中学

19 周科宇 天府第七中学

张 红

（物理）

20 曾永康 德阳外国语学校

21 尚 书 四川省成都市新都一中

22 周孝睿 四川省成都市玉林中学

23 万雨晴 成都市教育科学研究院附属中学

24 陈泓宇 成都外国语学校

游劲松

（化学）

25 卓俊杉 绵阳东辰国际学校

26 陈浩天 四川省成都市新都一中

27 陈钰琦 四川省成都市第七中学

28 陈飞扬 四川省成都市玉林中学

29 梅莘凯 四川省成都市新都一中
李中瀚

（生物）
30 王乐轩 四川省德阳中学校

31 侯 悦 四川师范大学附属中学

- 3 -

32 杨景云 四川师范大学附属中学

33 李沛城 成都市教育科学研究院附属中学
林宏辉

（生物）
34 尹 玺 成都市华阳中学

35 王秋仁 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)

36 何旻谦 成都市华阳中学
刘明春

（生物）
37 邹 奇 德阳外国语学校

38 陈润麟 绵阳东辰国际学校

39 杨傲麟 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)

张 阳

（生物）

40 李哲钰 德阳外国语学校

41 李新叶 成都市华阳中学

42 代昊天 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)

43 帅俊浩 德阳外国语学校

赵 建

（生物）

44 左世礁 四川省成都市第十二中学(四川大学附属中学)

45 王晨宇 天府第七中学

46 赖禹樂 四川省成都市新都一中

47 刘一宇 四川省成都市第七中学

邹方东

（生物）

48 廖 炀 成都市铁路中学校

49 唐嘉澜 成都外国语学校

50 蒋一楠 德阳外国语学校

电子科技大学（10 名）

序号 学生 所在学校 拟录取导师

1 康峻瑞 绵阳东辰国际学校

申恒涛

（计算机）

2 杨皓然 四川省成都市树德中学

3 温博凯 天府第七中学

4 陈一飞 德阳外国语学校

5 张之远 天府第七中学

6 刘海田 成都七中实验学校

田 玲

（计算机）

7 王禹涵 成都外国语学校

8 刘潇宇 成都市华阳中学

9 李翀宇 德阳外国语学校

10 王思齐 成都市教育科学研究院附属中学